
Zarządzenie Nr 83/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 15 kwietnia 2005 roku

w sprawie odwołania przetargu na nieruchomość stanowiącą własność
Gminy Darłowo

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603 / zarządzam co następuje:

§ 1

Odwołuję przetarg na sprzedaż na własność nieruchomości oznaczonej
numerem geodezyjnym 77/1 o powierzchni 0,45 ha położonej w obrębie
ewidencyjnym Rusko, gmina Darłowo, ogłoszony na dzień 29.04.2005 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


